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Tegevusaruanne

OÜ Alan Shipping Service on registreeritud Äriregistris 20.04.2007.a., registri number on 11340271

 

Põhitegevusevaade on riigisisesed transporditeenused (EMTAK kood 3811-tavajäätmete kogumine).

 

Majandusaasta jooksul saadud kasum 20 691 EUR.

 

Aruande majandusaastal ei tehtud arengu ja uurimisväljaminekuid.

 

Loodame järgmisel aastal laiendate oma tegevus.

 

 

Aruande aastal juhatuse liigile eraldi tasu 60 EUR.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 32 437 14 491 2

Nõuded ja ettemaksed 20 491 15 638 3,4,5

Kokku käibevarad 52 928 30 129  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 10 613 9 307 6

Kokku põhivarad 10 613 9 307  

Kokku varad 63 541 39 436  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 4 806 1 392 7

Kokku lühiajalised kohustised 4 806 1 392  

Kokku kohustised 4 806 1 392  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 232 14 990  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 691 20 242  

Kokku omakapital 58 735 38 044  

Kokku kohustised ja omakapital 63 541 39 436  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 87 321 46 823 11

Muud äritulud 850 91  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -41 639 -17 011 12

Mitmesugused tegevuskulud -12 787 -7 860 13

Tööjõukulud -10 161 -163 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 677 -1 638 6

Muud ärikulud -216 0 15

Ärikasum (kahjum) 20 691 20 242  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20 691 20 242  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 691 20 242  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Alan Shipping Service 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea 

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna 

poolt välja antud juhendid. 

 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates 

arvestuspõhimõtetes. 

 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR. 

 

Sidusettevõtted 

 

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle grupp omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui grupp 

omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.  

 

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt võetakse 

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes 

investeeringuobjekti omakapitalis ja omandamisel tekkinud firmaväärtuse amortisatsiooniga.  

 

Omavahelised realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse 

samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

 

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevõtte kahjumis on võrdne või ületab sidusettevõtte bilansilist väärtust, 

vähendatakse investeerigu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Erandiks on olukord, kui ettevõte on 

garanteerinud või kohustatud rahuldama sidusettevõtte kohustusi – sellisel juhul kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse 

meetodi kahjumit. 

 

 

Raha ja raha ekvivalendid 

 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi 

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid. 

 

Nõuded ostjate vastu 

 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete 

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad 

allahindlused).  

 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete 

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades 

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse 

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.  

 

 

 

Muud nõuded 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse 

meetodil. 

 

 

Varud
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Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii 

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud 

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, 

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit . 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Materjalid ja 

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete  neto 

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil 

müüdud toodangu kuluna  

 

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 320 euroni. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euroni, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.) 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

 

 

 

 

 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:  

 

• Masinad ja seadmed  10 aastat 

• Muu inventar   5-10 aastat 

 

Maad ei amortiseerita. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule 

elueale. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem 

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

 

 

Rendiarvestus 

 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse 

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab 

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse
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periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.   

 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

 

 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara 

amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed 

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

 

 

Finantskohustused 

 

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades 

sisemise intressimäära meetodit. 

 

 

 

 

Ettevõtte tulumaks 

 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid 

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (kuni 31. 

detsember 2016 kehtis maksumäär 20/80 ning kuni 31.12.2015 kehtis maksumäär 20/80) netodividendina väljamakstud summalt. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid 

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades 

 

 

 

 

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga 

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, 

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga 

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. 

 

 

Tulude arvestus 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on 

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.  

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes 

valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu  kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu 

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse 

intressitulu kassapõhiselt. [Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.] 

 

 

 

 

 

Kohustuslik reservkapital 

 

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. 

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali
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võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. 

 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 30 611 13 942

Swedbank 1 826 549

Kokku raha 32 437 14 491

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ostjatelt laekumata arved 3 300 192

Kokku nõuded ostjate vastu 3 300 192

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 497 97 0

Üksikisiku tulumaks 0 78 0 0

Sotsiaalmaks 0 320 0 0

Kohustuslik kogumispension 0 6 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 22 0 0

Ettemaksukonto jääk 3 020  3 506  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 517 426 3 603
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Lisa 5 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 7 030 7 030 0 0

Laenunõuded 7 030 7 030 0 0

Viitlaekumised 6 644 6 644 0 0

Muud 6 644 6 644 0 0

Kokku muud nõuded 13 674 13 674 0 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 7 030 7 030 0 0

Laenunõuded 7 030 7 030 0 0

Viitlaekumised 4 813 4 813 0 0

Muud 4 813 4 813 0 0

Kokku muud nõuded 11 843 11 843 0 0
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 260 3 260 2 483 5 743

Akumuleeritud kulum -3 138 -3 138 -2 060 -5 198

Jääkmaksumus 122 122 423 545

  

Ostud ja parendused 10 400 10 400 0 10 400

Amortisatsioonikulu -1 542 -1 542 -96 -1 638

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 13 660 13 660 2 483 16 143

Akumuleeritud kulum -4 680 -4 680 -2 156 -6 836

Jääkmaksumus 8 980 8 980 327 9 307

  

Ostud ja parendused 6 133 6 133 0 6 133

Amortisatsioonikulu -2 581 -2 581 -96 -2 677

Müügid -2 150 -2 150 0 -2 150

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 17 643 17 643 2 483 20 126

Akumuleeritud kulum -7 261 -7 261 -2 252 -9 513

Jääkmaksumus 10 382 10 382 231 10 613
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 3 139 3 139 0 0 8

Võlad töövõtjatele 805 805 0 0  

Maksuvõlad 426 426 0 0  

Muud võlad 436 436 0 0 9

Muud viitvõlad 436 436 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
4 806 4 806  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 229 1 229 0 0 8

Võlad töövõtjatele 120 120 0 0  

Maksuvõlad 0 0 0 0  

Muud võlad 43 43 0 0 9

Muud viitvõlad 43 43 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 392 1 392  

Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Võlad tarnijatele 3 139 1 229

Kokku võlad tarnijatele 3 139 1 229

Lisa 9 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud viitvõlad 436 436 0 0

Muud 436 436 0 0

Kokku muud võlad 436 436 0 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud viitvõlad 43 43 0 0

Muud 43 43 0 0

Kokku muud võlad 43 43 0 0
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Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 42 465 12 830

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 42 465 12 830

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 44 856 33 993

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 44 856 33 993

Kokku müügitulu 87 321 46 823

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaubavedu maantel 24 287 46 823

Tavajäätmete kogumine 38 726 0

Muu teenindus 19 250 0

Muude mootorsõidukite müük 3 900 0

Muud mehaaniline metallitöötlus 1 158 0

Kokku müügitulu 87 321 46 823

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 29 926 12 940

Energia 1 622 261

Elektrienergia 1 622 261

Alltöövõtutööd 10 091 3 810

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 41 639 17 011
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 1 521 2 454

Mitmesugused bürookulud 1 280 84

Muud 9 986 5 322

Kokku mitmesugused tegevuskulud 12 787 7 860

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 7 550 122

Sotsiaalmaksud 2 551 40

Töötuskindlustusmaks 60 1

Kokku tööjõukulud 10 161 163

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Muud 216 0

Kokku muud ärikulud 216 0

Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2016 2015

Muud finantskulud 0 0

Kokku muud finantstulud ja -kulud 0 0

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 70 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.04.2017

Alan Shipping Service OÜ (registrikood: 11340271) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LJUBOV ŠNUR Juhatuse liige 17.05.2017

Resolutsioon: Ljubov Šnur



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 232

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 691

Kokku 55 923

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
20 691

Kokku 20 691

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 232

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 691

Kokku 55 923

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
20 691

Kokku 20 691



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tavajäätmete kogumine 38111 38726 44.35% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 24287 27.81% Ei

Muu teenindus 96099 19250 22.05% Ei

Muude mootorsõidukite müük 45191 3900 4.47% Ei

Mehaaniline metallitöötlus 25621 1158 1.33% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ljubov Šnur 45304050296

Lasnamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5040289

E-posti aadress info@alanship.ee


